Press Release

2016年6月6日

平成28年熊本地震に対する支援・義援金を寄付について

報道関係者各位

　成通グループ・ハリウッドチェーン 代表 千原 行喜が会長を務める岡山市ぱちんこ業協会(会員45店舗)は、

平成28年 熊本地震により、被災された皆さまの救援や被災地の振興に役立てていただくため、岡山市ぱちんこ

業協会 通常総会の場において下記のとおり支援・義援金を日本赤十字社へ手渡しますのでご案内させていただ

きます。被災された皆さまの安全と一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

記

●   主　　催　　岡山市ぱちんこ業協会

●   日　　時　　平成28年6月6日 午後5時30分～45分

●   場　　所　　岡山プラザホテル　5階　「延養の間」

●　概　　要

●   寄付内容

■成通グループ

代 表 会 社：株式会社 成通

■岡山市ぱちんこ業協会

会　　　長：千原　行喜
会員店舗数：45店舗

本　　　社：〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号
代表取締役：千原　行喜

お 問 合 せ：担当 高橋 TEL.086-283-7116

岡山市ぱちんこ業協会 通常総会 懇親会の冒頭にて同協会に加盟する各ホール店舗から
募った寄付金を会長 千原 行喜(ちはら　ゆきよし)から日本赤十字社 岡山県支部 事務局長
豊田　ひとみ(とよだ　ひとみ)氏へ手渡します。

義援金50万円(震災の被災者に対して)
支援金50万円(日本赤十字の震災支援活動に対して)